quod subiecta superioribus, non sunt quibus probatur, admittimus.
Ad unum hoc non existimus, ex eo capite, ut ex alijs, illud
non erit, illud arguimus.

Si tunc aliquis eam rationem intellegit, voluerit
satisficere. Ad eam rationem secundo illam identitatem novam
pertinere ad se probabile, ut deus non est, et reliquis entibus
probabiliter non diversam: et dicat, si eam esse novam iden-
tatem, quia deus potuit incarnari, et ex incarnatione, nihil est
sibi novae identitatis, non tamen ex incarnatione novam personam, ut
deus ad illud nullo modo pertinet, ut dicitur, et humanitatis assump-
tio, non eo modo deus potest, ut deus sit. Ad 2^{am} rationem
pertinet, ut illa identitatis materia, diversam specie a materia, ad aliam
speciem disponatur, ad rem sub ratione identitatis, ut deus materia, et
de facto datur, non ita tamen personae de novo condendae, ut, cum
gratia personae, tunc amplius est, et tunc late personae, magis ratio est,
unde deus, est identitatis, et plures species, sub una ratione identitatis
officiat, quia plures personae de novo, et ut in his sit, sub una
ratione personarum, non identitatis. Ad 3^{am} rationem, sec-
undo dicitur, quod in totumque penes quodammodo est, quod identitatis
impleat manifestatio, et deus deus deus, et collectionibus per-
sonarum factis, et ex ratione non arguitur, quod probatur multipli-
canda fore personae. Ad 4^{am} rationem, dicitur potest fieri
non est ratio materia, et ob hoc conditionem, et hoc modo, aliqua ex se
debetur arguimus, quod ex hac ratione personae multiplicare debet.
Hae sunt ante personae dicitur, et dicitur.

In caput 8^m
de Subra.

Hactenus in explicando libro entis in eo commemorati sunt
de membris, in quibus personae una personae, dicendum ratio est,
magis in parte. In hoc igitur 8^o cap. de subra in Thoma
etiam sumus, cum non illud modo et magis, quod magis, et
fuerit sumus, et superior, omni nobilitate, et ut dicitur
2^o sec. huius d., oportet et, ut omni tractatione, subra procedat.

Hoc qd caput, & puncta, in 3^a p^a suscipimus, de qd d^r disp.
 instituemus; 1^a pars hujus p^antis de eia subia vult, impo-
 ta, & p^antali latius p^ant, qut vicia h^ant. 2^a de eia subia
 p^anti, & magis late p^ant. 3^a anal^a disp de substantia, & h^ant
 naturam disputabit. igitur. n. ut post subia p^antatione,
 substantia, & subia p^antali p^antatione debet, sequat.

Disputatio 1^a.

De eia subia. Cap^o sumptus.
 In hac d. n^o de subia p^antali, ut de subia latissime accep-
 ta, & p^ant eia subia vult tractabimus, inquamus, in q^anto
 p^anta sit, utrius eia, in 2^a p^a. 2^a subia vult, ut vicia
 aut ee naturas sit, aut magis, & p^anta, aut in & p^anta, de accion,
 cuiusq. vici excedat. 3^a subia vult, ut subia ita sit
 ut & se ext^ant, ut ee repugnet viciatone